

## 板金工事

### 二重葺工事

80㎡

- ◆長尺屋根 700,000円～  
(770,000円 税込)
- ◆横葺屋根 800,000円～  
(880,000円 税込)

#### 工事内容

カラータン葺き・下地施工 (ルーフィング)  
コーキング処理・カラクサ加工、取付・断熱材加工、取付

## 屋根

## 防水工事

### ウレタン防水工事(屋根)

80㎡ 700,000円～ (770,000円 税込)

工事内容 荷上げ、笠木工事、ドレン工事

### 排水溝(谷コイル)ウレタン防水工事

5m 50,000円～ (55,000円 税込)

### ベランダウレタン防水塗装

30,000円～ (33,000円 税込)

## 工事

## 土工工事

### 塀・モルタル工事

5m 50,000円～

(55,000円 税込)

### 土間モルタル工事

30,000円～

(33,000円 税込)

## 省エネルギーフォーム補助金制度 実施中!

(経済産業省・環境省支援事業)

### 対象

- 高断熱窓取替
- 開口部断熱改修など

- 2025年3月下旬～予算上限終了するまで  
(最長2025年12月31日)

※ 詳しくはお問い合わせ下さい。

土・日曜日  
も営業

まずは  
お電話を!

フリーダイヤル



0120-10-3232

株式会社

住まいのことならお任せ下さい!

αアルファリフォーム

屋根板金・外壁・水廻り・塗装・増改築の専門店です



見積り  
無料!!



## システムキッチン

LIXIL シエラ I型2550

690,000円

工事費含 (759,000円 税込)

## 節水トイレ

工事費含

◇TOTO ZJ1(一体型)

168,000円

(184,800円 税込)

## ボイラー

地域

No.1

ボイラー  
廃棄無料

給湯専用(据置) 32500 kcal FF  
ノーリツOX-3706FF

本体 98,683円(税込)

給湯専用(壁掛) 40000 kcal FF  
ノーリツOQB-G4706WFF

本体 144,249円(税込)

追い炊き(据置) 32000 kcal FF  
ノーリツOTQ-3706FF-RC

本体 177,936円(税込)

追い炊き(壁掛) 40000 kcal FF  
ノーリツOTQ-G4706WFF-RC

本体 190,449円(税込)

暖房専用(据置) 7800 kcal FF  
ノーリツOH-G905FF-RC-BL

本体 188,881円(税込)

<工事費別途>

標準設備工事費  
30,000円～ 管材別途

## ユニットバス

・TOTO サザナ

1216

0.75坪タイプ  
セット料金

890,000円

(979,000円 税込)

1616

1坪タイプ  
セット料金

950,000円

工事費含 (1,045,000円 税込)

## シャンプードレッサー

・パナソニック・TOTO 他

◇一面鏡 67,000円

(73,700円 税込)

◇三面鏡 79,000円

(86,900円 税込)



年内工事受付中 お早めに! 来年春工事受付中!

## 塗装工事

自社施工

壁・屋根まるごとパック  
キャンペーン 実施中

### シリコン塗装

(期待耐久年数 10 年)  
●汚れ防止 ●耐久性抜群

壁  
150㎡

44°25  
万円

(486,750 円 税込)

### プレミアム特殊シリコン塗装

(期待耐久年数 15 年)

●汚れ防止  
●シリコンを超える  
耐久性

壁  
150㎡

48°75  
万円

(536,250 円 税込)

安心の

5年保証

(まるごとパック  
の場合)

<作業工程>

足場 洗浄 養生

壁・屋根の目安  
壁 150㎡ + 屋根 75㎡  
■シリコン材の場合

合計 513,750  
円

(565,125 円  
税込)

仮設足場・高圧洗浄

無料

コーキング補修 シーラー下地 中塗り 上塗り

屋根

ガレージ

(税込価格)

シリコン材 1,045 円/㎡ ※急勾配増し (仮設足場別途) 通常サイズ 110,000 円/1台

### まるごとパック見積例

| 品名           | 単価    | 数量   | 金額      |
|--------------|-------|------|---------|
| 壁(シリコン)3回塗り  | 2,950 | 150㎡ | 442,500 |
| 屋根(シリコン)2回塗り | 1,800 | 75㎡  | 135,000 |
| 屋根まわり破風部     |       | 一式   | 38,000  |
| 軒天ボード        |       | 一式   | 31,500  |
| ※サービス        |       |      |         |
| ●灯油タンク       |       |      |         |
| ●コーキング補修     |       |      |         |
| 小計           |       |      | 647,000 |
| 消費税          |       |      | 64,700  |
| 値引き          |       |      | 11,700  |
| 合計           |       |      | 700,000 |



作業重点エリア



## 外壁張替え

外壁SD・屋根塗装  
まるごとパックキャンペーン

- 基礎塗装サービス ●柱類塗装サービス
- ガス庫塗装サービス
- 灯油タンク塗装サービス

金属サイディング

40坪

98  
万円 ~

(1,078,000 円 税込)

★窯業サイディング張替工事

1枚から承ります。

※ぜひ他社様の見積りと  
比較してみてください。

各メーカー

取り扱っております。

※お支払いは各種ローンがご利用できます

まずはお電話を!

見積り  
無料!!



フリーダイヤル



0120-10-3232

株式会社

αアルファリフォーム

屋根板金・外壁・水廻り・塗装・増改築の専門店です

▶本社 / 工事部 江別市東野幌本町19-22  
TEL011-391-2652 FAX011-391-3606

▶塗工部 / 資材センター 江別市野幌東町64-1

住まいのことならお任せ下さい!

<http://alpha-reform.com/>

## 雪の排雪

### シーズン排雪

対応  
期間

12月10日  
R7

3月5日  
R8 日前後

- 4t車1台  
シーズン10回 39,000 円 (税込)
- 4t車2台  
シーズン10回 57,000 円 (税込)
- スポット排雪  
4t車1台 6,000 円 (税込)

※江別市内地域限定につき  
先ずはお問い合わせください!



おかげさまで

37周年

土・日曜日も営業